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آژیرروی خط حادثه

ایمان  – 12 فقره تصادف در جاده های استان 
طی 24 ساعت گذشته رخ داد که در این حوادث 
 12 5 نفر بسته شد و  رانندگی پرونده زندگی 
به  استان  راه  پلیس  رئیس  شدند.  مجروح  نفر 
خبرنگار ما گفت: در این حوادث جاده ای در دو 
فقره تصادف فوتی 5 نفر جان باختند و 5 فقره 

تصادف جرحی نیز 12 مجروح برجا گذاشت و بقیه 
حوادث خسارتی بود. سرهنگ »حسین رضایی« با 
بیان این که 5 فقره تصادف خسارتی هم طی این 
مدت به وقوع پیوست افزود: یکی از این  تصادفات 
در محور بیرجند به قاین رخ داد که براثر برخورد 
پژو405 و سمند 2 نفر در دم از دنیا رفتند و 4 نفر 

مجروح شدند.  وی ادامه داد: این حادثه در کیلومتر 
35 محور بیرجند به قاین به دلیل برخورد رخ به رخ 
این سواری ها اتفاق افتاد که 2 مرد شامل راننده و 
سرنشین پژو در دم جان باختند و 2 سرنشین دیگر 
پژو و راننده و سرنشین سواری سمند هم مجروح و 
توسط عوامل امدادی به بیمارستان امام رضا)ع( 

بیرجند منتقل شدند.  وی علت این حادثه را سبقت 
غیرمجاز پژو 405 اعلام کرد. وی همچنین از 
برخورد یک دستگاه سواری با تریلر درکیلومتر 5 
محور نهبندان به سربیشه خبر داد و گفت: در این 
حادثه 3 نفر در دم جان باختند. وی علت این حادثه 

را انحراف به چپ سواری پراید اعلام کرد.
خودروهای پلیس برای دستگیری 
محکومان متواری روشن می شود 

صدرا  -  دستورالعمل جمع آوری محکومان دستگیر 
نشده و متواری در استان عملیاتی شد.

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری 
استان گفت: بی شک یکی از اقدامات مناسب برای 
بازگرداندن احساس امنیت به جامعه، برخورد سریع 
و قاطع با مرتکبان بزه است به نحوی که مجرمان بالقوه 
و حتی عموم شهروندان به این باور برسند که مجرم به 

طور قطع دستگیر و مجازات خواهد شد. 
حجت الاسلام»وحدانی نیا« با بیان این که به همین 
آوری  جمع  در  تسریع  طرح  دستورالعمل  منظور 
محکومان دستگیر نشده و متواری تدوین شد افزود: 
مقصود از محکوم متواری شخصی است که به علت 
ارتکاب جرم به مجازات قطعی محکوم شده، لیکن 
بعد از شناسایی و دستگیری متواری شده است و 
زندانیانی که مرتکب غیبت در مرخصی می شوند 
مشمول این دسته هستند.  وی افزود: با توجه به 
مراحل اجرایی طرح، این معاونت اقدام به تصویب 
جرم  وقوع  از  پیشگیری  شورای  در  دستورالعمل 
استان کرد که در شورای تامین استان در حال نهایی 
شدن است. حجت الاسلام »وحدانی نیا« گفت: در 
اقدام بعدی، اسامی محکومان متواری و دستگیر 
نشده توسط شعب اجرای احکام مستقر در دادسرا 
استخراج شد و شهرستان ها نسبت به ارسال اسامی 
اقدام کردند و  فقط در شهرستان بیرجند به علت آمار 
بالای محکومان دستگیر نشده و فراری قرار بر این شد 
که هر ماه مشخصات 100 محکوم به همراه صدور 
برگ جلب آماده شود تا از طریق شعب اجرای احکام 
به کفیل یا وثیقه گذاران تذکر داده شود و در صورت 
معرفی نکردن محکوم نسبت به توقیف وجه الوثیقه- 
وجه الکفاله اقدام خواهد شد.  وی متذکر شد: اقدام 
بعدی در راستای اجرای دستورالعمل طرح، ارسال 
لیست محکومان شناسایی شده و استخراج شده 
به همراه احکام جلب و تحویل آن به نیروی انتظامی 
استان برای دستگیری آنان است.   وی تصریح کرد: در 
مرحله بعد چنان چه نیروی انتظامی قادر به شناسایی 
و دستگیری محکومان نشود باید اوراق جلب صادره 
را اعاده کند تا با استفاده از ظرفیت و توانایی سایر 
ضابطان نسبت به شناسایی آخرین محل اختفای 

محکومان اقدام شود و دستگیر شوند. 

رضایی - دستان دستبند خورده اش را دو طرف 
شقیقه اش گذاشته بود و چشم از زمین بر نمی 
داشت، صورتش را از نگاه مردی که روبه رویش 
کنار  ای  بچه  پسر  کرد.  می  پنهان  بود  نشسته 
مرد جست و خیز داشت و در میان حرکاتش نیم 
نگاهی هم به زنی که مقابلشان بود می انداخت. 
چند بار تصمیم گرفت به سمتش برود اما دستان 
نحیفش میان دست های زمخت  مرد قفل می شد. 
با فراخوان مرد به داخل اتاق سکوت حاکم بر آن 
فضا شکسته شد. دقایق زیادی نگذشت که مرد از 
اتاق بیرون آمد و بدون هیچ توجهی به زن، همراه با 

کودک راه خروج را در پیش گرفت. 
نگاه زن جوان پشت سر مرد و کودک ادامه داشت 
که صدایی او را به داخل فرا خواند. مقابل قاضی 
نشست تا از آن چیزی بگوید که این گونه سرنوشتی 

را برایش رقم زد. 
عذاب وجدان مرا رها نمی کند، نمی دانم همسرم 
را مقصر بدانم یا خودم را. 5 سال است ازدواج کرده 
ام و در این مدت  همسرم آدم خوب و سر به راهی 
بود. خانواده ام در شهر دیگری زندگی می کنند و 
من هم دلبستگی عاطفی زیادی به آن ها داشتم اما 
پس از ازدواج به ناچار از شهر و دیار و خانواده خود 
جدا شدم تا به زندگی ام در شهر محل کار شوهرم 

ادامه دهم. 
شوهرم در یک کارخانه مشغول به کار بود و در هفته 
چندین شب شیفت بود و صبح ها که از سرکار به 
خانه بر می گشت، از خستگی تا ظهر می خوابید 
و حتی با من هم صحبت نمی کرد. در این شرایط 
مجبور بودم بسیاری از کارها و خرید منزل را خودم 

به تنهایی انجام بدهم.
هر چه بیشتر می گذشت شرایط برایم دشوارتر می 
شد، نمی توانستم با کار شوهرم کنار بیایم، بعضی 
شب ها خیلی فکر و خیال می کردم، خواب راحتی 
نداشتم و گاهی تا صبح کابوس می دیدم، از سویی 

چاره ای هم نداشتم.

حرف هایش را نیمه تمام گذاشت، گریه امانش را 
بریده بود، انگار همه آن چه تا به حال رخ داده بود 
را به یاد می آورد و حسرت زندگی بر باد رفته اش 

را می خورد. 
دقایقی فضای حاکم به سکوت گذشت. کمی که 
آرام شد زن جوان اظهار کرد: نه تفریح داشتم و نه 
سرگرمی، تمام دنیای همسرم کار بود حتی فرصت 
کمی برای بازی کردن با پسرم نمی گذاشت. هر چه 
می گذشت بیشتر عصبی می شدم و از مجبوری 
خودم را با گوشی سرگرم و بی هدف در شبکه های 
اجتماعی سیر می کردم. دوست داشتم یک اتفاق 
خوب برایم رخ دهد و زندگی ام را از یکنواختی 

خارج کند.
شوهرم از لحاظ عاطفی برای من و پسرم وقت نمی 
گذاشت و همین امر مرا تبدیل به یک زن افسرده و 
غمگین کرده بود. بعد از مدتی در یک گروه تلگرامی 
عضو شدم و یک روز به طور اتفاقی در این گروه با 
آرش آشنا شدم. آرش در صفحه شخصی ام به من 
پیام می داد و بدون این که بپرسد متاهلم یا نه ابراز 

علاقه می کرد و هر چه می گذشت  با پیام های 
عاشقانه اش احساسات مرا تحت تاثیر قرار می 
داد، انگار او هم می دانست تنها هستم و به یک هم 
صحبت نیاز دارم. سمانه ادامه داد: عقلم را باخته 
بودم و حسابی خودم را درگیر این رابطه کرده 
بودم. رابطه مجازی و عاطفی با این پسر مرا حسابی 
وابسته کرده بود و در این شرایط ناراحت نبودم که 
شوهرم کمتر به من رسیدگی می کند، چون آرش 
تقریبا همه کمبودهایم را جبران کرده بود و این مرا 

دلگرم می کرد.
نمی دانستم چه می کنم و چه بر سر زندگی ام می 
آورم. فکر روز و شبم آرش شده بود حتی از رسیدگی 
به فرزندم نیز غافل شده بودم. سراب لحظه ای 
تماس با آرش در فضای مجازی مدام مرا به سمت 
خود می کشید تا این که با بی درایتی و بی عقلی 
تمام رابطه مجازی را به دنیای واقعی کشاندم بدون 

این که به آخر و عاقبت کار فکر کنم.
ماجرا این طور شروع شد که یک شب که شوهرم 
شیفت کاری اش بود زنگ خانه به صدا درآمد، از 

چشمی در که نگاه کردم، ناباورانه آرش را دیدم. با 
ترس و لرز در را باز و او را به داخل راهنمایی کردم 

و آن شب را ...
زن جوان دو دستش را روی سرش گذاشت. انگار 
بازگو کردن آن چه توسط خودش رقم خورده بود 
بسیار عذابش می داد. دفعه اول که دست به خیانت 
زدم و مرد غریبه را به خانه خودم راه دادم خیلی 
عذاب وجدان داشتم ولی هر چه زمان می گذشت 
این امر برایم عادی می شد. هرچه روابطم با آرش 
بیشتر می شد در مقابل روابط من و شوهرم سردتر 

می شد و حتی با هم صحبت نمی کردیم.
حالا می فهمم که ماه همیشه پشت ابر پنهان نمی 
ماند. یک شب که همسرم شیفت بود، با خیال 
راحت منتظر آمدن آرش بودم اما او همراه دو نفر از 
دوستانش به منزل ما آمد و هر چند مخالفت کردم 
اما گفت که یک ساعت می نشینند و زود می روند که 
من هم قبول کردم. پس از نیم ساعت آرش به بهانه 
حرف خصوصی خواست به اتاق خواب بروم. آن جا 
رفتار و حرکاتش مشکوک بود و تا به پشت سرم نگاه 
کردم متوجه حضور دوستان آرش شدم. انگار مهر 
خاموشی بر لبانم زده بودند،  از یک طرف توان داد 
زدن نداشتم و از سویی هم نمی خواستم همسایه 
ها متوجه شوند، آن ها تهدید کردند که اگر صدایم 

در بیاید آبرویم را می برند.
او گریان کنان ادامه داد: در این شرایط یکی از 
همسایه ها به رفت و آمدها به خانه ما مشکوک و 
متوجه حضور سه مرد غریبه در منزلم شده بود و به 
پلیس اطلاع داده بود و پلیس هم مرا  به جرم رابطه 

نامشروع با آن سه نفر دستگیر کرد. 
حالا جرئت نگاه کردن به چشمان شوهرم را ندارم. 
خیلی پشیمانم و دلم برای پسرم تنگ شده است. 
با خیانتی که من در زندگی اش انجام دادم او حق 
دارد طلاقم بدهد، من به خاطر هوس و بدون این 
که حتی ذره ای به سرانجام کار فکر کنم، زندگی 

ام را باختم و ...

اظهارات دادستان طبس درباره 
چند پرونده قضایی مهم شهرستان 

توسلی-دادستان عمومی و انقلاب شهرستان طبس 
در جمع خبرنگاران درباره آخرین وضعیت رسیدگی 
پرونده قتل زوج جوان، دستگیری باند متخلف در 
فضای مجازی، تصادفات جاده ای و بحث گردشگری 

توضیح داد.
حجت الاسلام »زارع حسینی« با اشاره به این که اقدام 
مجرمانه در فضای مجازی با فضای حقیقی کاملا 
هم سطح است و قانون به آن رسیدگی می کند گفت: 
گزارشی از فعالیت یک کانال تلگرامی با تصاویر و فیلم 
های مستهجن دریافت کردیم که با حضور یک تیم 
تخصصی و یک کارشناس از پلیس فتای استان مدیر و 
دو ادمین این کانال دستگیر شدند و اکنون این پرونده 

تحت بررسی است.
وی در توضیح پرونده قتل دو جوان در این شهرستان 
هم گفت: اشراف اطلاعاتی، انتظامی و قضایی موجب 
شد که متهم به قتل در کمترین زمان در استان تهران 
دستگیر شود و بازپرسی پرونده در طبس پایان یافت و 

به مرکز استان خراسان جنوبی ارسال شد.
وی تصریح کرد: قتل، سرقت و ... از جرم های این 

متهم است که قضات متعددی روی آن کار می کنند.
این مقام قضایی با اشاره به تصادف های خودرو با شتر 
در محورهای مواصلاتی شهرستان اظهار کرد: این 

حوادث جان عده زیادی از هموطنان را گرفته است.
حجت الاسلام زارع حسینی افزود: دادگستری، منابع 
طبیعی، راهداری و سایر دستگاه های مرتبط نشستی 
برگزار خواهند کرد تا طرح نصب شبرنگ بر گردن شتر 
را عملیاتی کنیم. وی در ادامه سخنانش گفت: آفت 
هایی در کنار گردشگری وجود دارد که جامعه متدین 

را مکدر می کند.
دادستان شهرستان طبس افزود: وجود امامزاده 
حسین بن موسی الکاظم)ع( موجب سفرهای مذهبی 
و وجود طبیعت جذاب باعث حضور گردشگران و 
توریست ها در شهرستان شده است و این حجم زیاد 
مسافر می تواند نقطه مثبت توسعه شهرستان باشد 

اما  آن ها باید شئونات را رعایت کنند.
وی متذکر شد: اقامتگاه های بوم گردی باید تحت 
پوشش قوانین و نظارت اداره اماکن نیروی انتظامی 
قرار گیرند و شئونات اسلامی را رعایت کنند و اگر این 

قوانین مورد توجه قرار نگیرد، برخورد خواهد شد.

جاده های استان بستر ساز شد

۲۴ ساعت پرحادثه 

زندگی به رنگ شب


